1529 STAGING VIA000228701 38.00 200 200 27.51 5501.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 275.05 0.00 0.00 0.00 5776.05

7 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING VIA000228703 253.00 360 360 183.12 65924.64 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00 3296.23 0.00 0.00 0.00 69220.87

Total: 920 908 88263.93 0.00 0.00 4714.62 0.00 0.00 92978.55

Amount 
(INR) :

Ninety Two Thousand Nine Hundred and Seventy Eight and Fifty Five paisa Only